
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №1402/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2020 
році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2020 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 42 арк.

Ректор Ісаєнко В.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7876237 702520

Байдаліна Віолетта Сергіївна 51814753 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010935 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

126,9

2 7831517 702520

Борисюк Марина Сергіївна 51829952 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0153584 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

139,75

1



3 7293018 702520

Гайпель Катерина 51815017 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0273520 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

118,4

4 7986257 702520

Ганзюк Дарина Олександрівна 51849408 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305883 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

146,1

5 8008993 702520

Дзюба Ольга Михайлівна 51955201 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261880 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

160,05

6 7423135 702520

Іванченко Дарья-Марія Валеріївна 51961168 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049070 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

125,55

7 7387646 702520

Кутьянова Поліна Костянтинівна 51868693 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162725 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

133,95

8 8343379 702520

Осьмук Іван Васильович 51828790 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180997 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

149,9

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8033185 698555

Бережнова Поліна Владиславівна 51860761 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125448 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

129,1

2 7237432 698555

Бур`янцев Валерій Борисович 51868156 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0214610 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

135,05

3



3 7850630 698555

Васюхник Аріана Володимирівна 51934818 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305185 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

140,55

4 7644935 698555

Вишемірська Карина Сергіївна 51823885 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072272 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

142,25

5 7924510 698555

Гопанчук Анастасія Ігорівна 51849943 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079523 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

148,55

6 7922879 698555

Кривець Валерія Юріївна 51834908 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160406 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

146,3

7 8299459 698555

Мацук Аліна Георгіївна 52011446 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310974 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

112,15

8 7365104 698555

Остапчук Тамара Василівна 51829820 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125601 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

139,35

4



9 8382962 698555

Скрипченко Ніна Володимирівна 51863956 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288653 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

126,3

10 7401632 698555

Штельмах Анастасія Тарасівна 51872994 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201361 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність, 
Інформаційна 
аналітика та 
соціальні 
комунікації

116,45

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7306868 673125

Алісой Фідан Етібар кизи 52011784 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134438 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

179,75

2 7395277 673125

Андрієць Софія Михайлівна 51828505 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189056 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

165,3

3 7490302 673125

Бик Анастасія Юріївна 51946697 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145019 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

178

4 8244900 673125

Бондарчук Еліна Вікторівна 52047476 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044466 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

181,75

6



5 7225131 673125

Боярський Ярослав Олександрович 51864626 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261884 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

152,95

6 7953514 673125

Будько Ярослава Ігорівна 51939244 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0317094 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

155,6

7 7774268 673125

Бурлаков Владислав Станіславович 51869619 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327331 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

135,9

8 8139771 673125

Винарська Лілія Ігорівна 51765716 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126273 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

154,4

9 7197171 673125

Волівач Анастасія Русланівна 51996791 XM 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199933 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

168,3

10 8123239 673125

Галонза Богдан Русланович 52093384 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0245527 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

146,95

11 7195111 673125

Геведзе Мирослава Юріївна 51831064 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225082 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

153,25

12 8155152 673125

Гніломедова Катерина Олегівна 51946658 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206416 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

169,5

13 7439348 673125

Грогуль Олександра Андріївна 52011228 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189171 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

146,95

14 7694427 673125

Данилець Оксана Володимирівна 51820810 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131034 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

157,1

7



15 7377778 673125

Данилюк Катерина Олегівна 51853028 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211541 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

167,7

16 7295988 673125

Дрозд Дарина Русланівна 51825701 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080263 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

176,15

17 7295060 673125

Жеребило Наталія Сергіївна 52004125 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0079926 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

146,85

18 8270290 673125

Захарійчук Віолетта Володимирівна 51873117 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213330 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

160,45

19 7958479 673125

Іваніцький Назар Вікторович 52049497 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315200 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

135,95

20 7770149 673125

Іванова Марія Олександрівна 51822208 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277336 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

150,45

21 7579619 673125

Івановський Артур Віталійович 52004051 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137337 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

165,6

22 7643943 673125

Іващенко Олександр Костянтинович 50652848 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382046 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

148,2

23 7984003 673125

Калашник Дарина Ігорівна 52003876 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154372 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

167,3

24 8014537 673125

Карпа Валентин Ігорович 52040556 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092398 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

171,207

8



25 8009452 673125

Катренко Наталія Сергіївна 51866999 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059495 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

181,1

26 7739754 673125

Кахній Сергій Анатолійович 52047422 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156352 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

160,1

27 7815906 673125

Кириченко Аліна Русланівна 51823832 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180884 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

188,3

28 8152771 673125

Ковальова Анна Ігорівна 50982019 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199426 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

160,8

29 7186926 673125

Ковба Марія Вікторівна 51996386 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108480 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

130,35

30 7272585 673125

Комина Вікторія Олександрівна 52010097 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182919 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

149,85

31 8199111 673125

Конопелько Ірина Миколаївна 51997404 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225391 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

155,75

32 7212222 673125

Корнієнко Ольга Геннадіївна 51948188 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093140 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

165,65

33 8002975 673125

Костенко Анна Олександрівна 51836386 EH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246465 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

172,15

34 7832735 673125

Костюк Тетяна Валеріївна 51936605 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065057 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

173,961

9



35 7288589 673125

Красножон Арина Станіславівна 51866799 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0246715 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

164,65

36 8127676 673125

Красько Ярослава Вікторівна 51980397 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164576 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

184,187

37 7944013 673125

Кузнєцова Олена Олександрівна 51807077 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227553 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

170,6

38 7530818 673125

Лесін Микола Михайлович 51861485 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074920 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

155,65

39 7413976 673125

Лихно Максим Михайлович 51976942 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081655 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

154,15

40 7577023 673125

Ляшук Юлія Віталіївна 51935028 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353673 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

156

41 7869974 673125

Мазуркевич Світлана Юріївна 52039335 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036803 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

166,4

42 7469251 673125

Метко Вероніка Анатоліївна 51957269 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169961 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

180,35

43 8377888 673125

Міхайлуца Костянтин Миколайович 51863118 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184369 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

139,95

44 7291500 673125

Мхітарян Маріне Арменівна 52011805 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021809 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

167,6

10



45 8028600 673125

Науменко Сніжана Валеріївна 51948185 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092877 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

180,95

46 7903489 673125

Негода Ігор Ігорович 52043201 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201947 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

177,55

47 8366660 673125

Незгода Владислава Віталіївна 50940517 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066677 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

157,55

48 7363744 673125

Нещасний Денис Віталійович 51916140 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165798 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

180,3

49 7835521 673125

Олексюк Дар`я Русланівна 51934601 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346421 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

174,35

50 7876184 673125

Олексюк Катерина Русланівна 51934602 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346409 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

174,3

51 7560539 673125

Омельченко Вікторія Василівна 51824822 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083839 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

163,5

52 7623981 673125

Онуфрійчук Діана Сергіївна 51985973 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175261 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

159,069

53 7595617 673125

Ополонська Марина Русланівна 52019290 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297133 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

160,45

54 7259492 673125

Осовська Вікторія Вікторівна 51952231 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257717 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

179,45

11



55 7261817 673125

Павленко Данило Русланович 51279337 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173679 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

152,6

56 7370846 673125

Панов Даніїл Андрійович 51953106 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0369039 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

152,5

57 7548743 673125

Пелещук Катерина Андріївна 51897904 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066217 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

177,7

58 7664545 673125

Піонтковська Влада Валентинівна 51975202 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210189 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

158,4

59 7772141 673125

Погоріла Дарія Олександрівна 51975131 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222676 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

161,8

60 7650164 673125

Попко Юлія Валентинівна 51935537 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335771 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

172,75

61 8140079 673125

Потапенко Дарія Володимирівна 51881761 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306896 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

174,35

62 7383928 673125

Приймакова Катерина Євгеніївна 51808373 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145067 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

174,95

63 7323616 673125

Пунга Владислав Едуардович 51320237 PH 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195280 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

157,95

64 7645237 673125

Ренкас Юлія Романівна 51825734 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080469 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

172,2

12



65 7754190 673125

Рибалка Катерина Дмитрівна 51872111 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127468 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

174,3

66 8003184 673125

Родька Юлія Володимирівна 51872906 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129463 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

151,1

67 7984937 673125

Ромасько Єгор Костянтинович 52050399 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008452 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

159,1

68 7985416 673125

Савчук Євгенія Олексіївна 51975410 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267085 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

167,1

69 7504126 673125

Сидоренко Діана Валеріївна 51853477 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038354 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

144,85

70 7657856 673125

Сівченко Денис Миколайович 51873612 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0051020 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

175,55

71 7565049 673125

Сімончук Юлія Сергіївна 51830038 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149759 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

175,5

72 7700433 673125

Смітюх Юлія Вікторівна 52010155 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310944 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

185,25

73 8016745 673125

Собченко Даяна Сергіївна 51991867 TA 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136413 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

155,25

74 7343009 673125

Соколова Крістіна Володимирівна 51976419 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0228407 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

187,125

13



75 7286785 673125

Сопельнікова Діана Олексіївна 51897702 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050988 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

174,95

76 8118838 673125

Стельмах Аліна Сергіївна 51833250 EH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292311 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

133,75

77 7561310 673125

Таран Аделіна Максимівна 51770232 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157623 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

130,1

78 8063600 673125

Таран Ілля Костянтинович 51861163 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0030492 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

138,55

79 7672019 673125

Тримбанчук Олександра Петрівна 51955422 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350972 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

142,137

80 7405370 673125

Фортеленко Марія Олександрівна 51765034 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147591 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

150,55

81 7289555 673125

Ходовицька Юлія Романівна 52038237 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107419 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

165,8

82 7272848 673125

Хоменко Ірина Ігорівна 51863719 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199557 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

143,5

83 7482603 673125

Цимбал Євгенія Сергіївна 52009613 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296924 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

143,973

84 8221583 673125

Чигрина Дар`я Денисівна 51769201 EP 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311346 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

158,25

14



85 7557518 673125

Чужба Валерія Вадимівна 52075697 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332247 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

177,4

86 7438326 673125

Шастун Марина Олегівна 52075814 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0340870 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

160,905

87 7436672 673125

Шафранова Аліна Вячеславівна 51869237 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277977 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

148,75

88 7521005 673125

Шеляг Вікторія Ярославівна 51864156 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002726 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

133,55

89 7184915 673125

Шимко Юлія Андріївна 51859551 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191271 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

180

90 7887676 673125

Шостак Олександр Андрійович 52042763 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145949 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

176,664

91 7791783 673125

Янова Дарія Євгенівна 51894871 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0103058 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

131,25

92 7348270 673125

Яремченко Анастасія Романівна 51992574 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107942 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

174,45

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7344165 756027

Балясна Анна Сергіївна 51997275 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275217 Політологія 140,45

2 7768216 756027

Буянов Денис Андрійович 51869785 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114317 Політологія 152,1

3 7650098 756027

Дем`янчук Оксана Миколаївна 51827312 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336496 Політологія 155,05

4 8164006 756027

Маковій Вікторія Павлівна 52071659 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215304 Політологія 177,95

16



5 8328489 756027

Малярчук Єва Олександрівна 51987135 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178666 Політологія 181,4

6 7877131 756027

Прохоренко Софія Володимирівна 51826227 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175615 Політологія 177,25

7 7702555 756027

Рубан Тетяна Олексіївна 51873582 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040301 Політологія 155,4

8 7838928 756027

Рудик Аліна Романівна 51976279 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222538 Політологія 186,05

9 8022153 756027

Степашко Дар`я Костянтинівна 51836348 EH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113421 Політологія 182,8

10 7486944 756027

Тененбаум Поліна Володимирівна 51873565 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231694 Політологія 125,85

11 7589157 756027

Цикалюк Богдан Романович 52008626 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121912 Політологія 139,55

12 7252730 756027

Черватюк Дарія Юріївна 51872346 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326720 Політологія 147,7

13 7537719 756027

Чечель Дар`я Миколаївна 51832197 EH 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306565 Політологія 151,35

14 8179490 756027

Чихута Давид Ігорович 51938856 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064877 Політологія 163,65

17



15 7774918 756027

Чорнодуб Людмила Миколаївна 51830997 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147542 Політологія 148,75

16 7737087 756027

Янкіна Катерина Олександрівна 51901788 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041711 Політологія 152,85

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7437572 756061

Больбот Катерина Юріївна 51899433 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032327 Політологія 119,45

2 7493793 756061

Горєлов Олексій Сергійович 51864473 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012176 Політологія 143,45

3 8137846 756061

Димко Софія Михайлівна 51867354 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003431 Політологія 160,25

4 7779400 756061

Карпович Микита Олександрович 51862871 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137610 Політологія 138,9

19



5 7525640 756061

Мазур Євгеній Ігорович 50799770 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286628 Політологія 135,6

6 8403560 756061

Маланчук Валерія Андріївна 51150355 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057259 Політологія 135

7 7877643 756061

Свенський Ілля Русланович 51987782 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109281 Політологія 160,75

8 8388442 756061

Циганаш Роман Миколайович 51850912 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194170 Політологія 136,9

9 7214085 756061

Школяр Дар`я Вячеславівна 51952133 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192815 Політологія 142,35

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7463244 709404

Адаменко Сергій Андрійович 52050278 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202316 Практична 
психологія

132,05

2 8381381 709404

Башкірова Єлизавета Дмитрівна 51864004 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172925 Практична 
психологія

156,2

3 7674773 709404

Безкоровайна Євгенія Володимирівна 52012360 KB 07.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007229 Практична 
психологія

160,9

4 7484034 709404

Бесараб Анастасія Володимирівна 51838529 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156036 Практична 
психологія

141,15

21



5 7317282 709404

Бондар Мілана Себастьянівна 51980024 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287561 Практична 
психологія

162,4

6 7532877 709404

Бондаренко Анна Володимирівна 51867117 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0279037 Практична 
психологія

144,45

7 7648321 709404

Бурлака Дар`я Русланівна 52008433 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080238 Практична 
психологія

128,5

8 8003860 709404

Дячук Мирослава Олександрівна 51868706 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162564 Практична 
психологія

135,8

9 8325576 709404

Жернова Єва Олександрівна 51892674 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331838 Практична 
психологія

153,85

10 8166140 709404

Карабач Олександра Русланівна 52011011 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113569 Практична 
психологія

136,3

11 7841191 709404

Левкович Вікторія Олександрівна 51956021 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223811 Практична 
психологія

166,55

12 8157869 709404

Малімон Вікторія Василівна 51825234 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043764 Практична 
психологія

126,85

13 8145584 709404

Маліновська Дарина Вячеславівна 51829986 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205285 Практична 
психологія

163,5

14 7213731 709404

Маліновська Катерина Євгенівна 51839748 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0340887 Практична 
психологія

119,35

22



15 7175161 709404

Мороз Діана Дмитрівна 51857840 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0001700 Практична 
психологія

145

16 7685193 709404

Оленич Ольга Русланівна 51952239 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258545 Практична 
психологія

153,65

17 8011309 709404

Пашко Яна Владиславівна 51978358 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209274 Практична 
психологія

159,45

18 7882606 709404

Семенова Олеся Олександрівна 51866103 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010892 Практична 
психологія

159,9

19 7339689 709404

Соловей Ганна Анатоліївна 51824024 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190788 Практична 
психологія

128,5

20 7853210 709404

Холодова Юлія Євгенівна 51868696 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163583 Практична 
психологія

124,1

21 7739383 709404

Циганенко Анастасія Павлівна 51863781 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033748 Практична 
психологія

129,1

22 8288249 709404

Шахназаров Олександр Олександрович 51872696 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322496 Практична 
психологія

145

23 7572932 709404

Штуца Ірина Геннадіївна 50701494 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196474 Практична 
психологія

137,05

24 7185938 709404

Шумбар Альона Олександрівна 51974166 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181894 Практична 
психологія

120,462

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7221693 686196

Андрійчук Яна Олександрівна 51765458 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293408 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

163,1

2 7361271 686196

Баркалова Світлана Дмитрівна 51898181 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060252 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

160,3

3 7567972 686196

Бедей Катерина Іванівна 51868836 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099212 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

120,85

4 7683205 686196

Бернацька Дарина Леонідівна 52045155 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215241 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

153,816

24



5 7241141 686196

Білявська Катерина Вячеславівна 52048640 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213023 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

178,4

6 8134358 686196

Буцкіх Поліна Андріївна 51856138 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008489 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

155,5

7 7296862 686196

Вацюк Вероніка Денисівна 51858424 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0280455 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

126,45

8 7621199 686196

Грищенко Аліна Сергіївна 51262181 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178597 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

157,05

9 8241946 686196

Дівчук Анна Андріївна 51918561 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114021 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

149,65

10 8032395 686196

Ємельянова Катерина Євгеніївна 51820802 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131081 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

167,7

11 8074130 686196

Завальнюк Юрій Анатолійович 51950817 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170538 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

176,65

12 7332508 686196

Заіка Ірина Олександрівна 51872883 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278246 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

159,85

13 8353270 686196

Капустян Анна Володимирівна 51896111 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020966 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

173

14 7957051 686196

Карпенко Єгор Євгенійович 51991002 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098519 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

140,1

25



15 8339153 686196

Ковецька Ольга Олексіївна 51850431 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081523 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

135,55

16 7172865 686196

Котович Сергій Олександрович 51806367 KC 05.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116238 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

109,75

17 7709928 686196

Кузнєцова Катерина Євгенівна 52083438 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197701 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

177,75

18 7408018 686196

Лисяк Олександр Денисович 51919148 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086608 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

125,15

19 8134723 686196

Майзель Софія Максимівна 51916901 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258999 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

154,2

20 8277407 686196

Масльонкіна Анна Олегівна 51215063 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026020; 
0353313

Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

174,6

21 7485651 686196

Нікітюк Ірина Ігорівна 51860278 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024026 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

152,85

22 8221166 686196

Обща Олександра Андріївна 52084073 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140200 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

155,15

23 7836473 686196

Олексієнко Максим Віталійович 51883730 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095256 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

120,9

24 7408185 686196

Олійник Аліна Андріївна 51920526 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353311 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

155,6

26



25 8358361 686196

Павленко Олександр Олегович 51999054 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017684 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

162

26 7486189 686196

Перец Корнелія Іванівна 52097217 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0358432 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

146,625

27 7557551 686196

Підручна Ангеліна Володимирівна 51858223 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0228489 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

165,15

28 8402677 686196

Пономарьов Кирило Геннадійович 51872405 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002362 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

118,7

29 7319094 686196

Потопальська Євгенія Олегівна 51868150 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215682 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

154,9

30 7275203 686196

Семенець Альона Володимирівна 52089046 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017629 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

120,1

31 7410804 686196

Ситник Ірина Олександрівна 52011942 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0097081 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

165,2

32 7733150 686196

Сіркунен Валерія Олегівна 51821980 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0001026 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

176

33 7595782 686196

Солостовська Катерина Михайлівна 51844852 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197640 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

169,5

34 7622544 686196

Ступаченко Артем Віталійович 51869618 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327984 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

140,75

27



35 8152241 686196

Стьопкіна Юлія Андріївна 51869770 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099333 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

123,5

36 7209340 686196

Тарасюк Діана Володимирівна 51937150 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169905 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

161,874

37 7831405 686196

Цицюра Анастасія Сергіївна 51981456 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211805 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

171,55

38 7384212 686196

Черкасова Катерина Романівна 50899783 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023156 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

147,75

39 7511185 686196

Чугай Валерія Юріївна 51897679 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354802 Практична 
психологія, 
Психологія, 
Психологія бізнесу

127,3

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7830619 709403

Асилгареєва Каріна Русланівна 51974416 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263093 Психологія, 
Психологія бізнесу

136,25

2 7426115 709403

Боголій Анна Василівна 51836061 EH 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263302 Психологія, 
Психологія бізнесу

133,75

3 7173459 709403

Бойцов Михайло Олександрович 51872539 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183352 Психологія, 
Психологія бізнесу

126,05

4 8025702 709403

Ботнар Вікторія Андріївна 51973954 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093743 Психологія, 
Психологія бізнесу

115,2

5 7457572 709403
Брилова Єлизавета Сергіївна 49944585 BH 29.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327790 Психологія, 
Психологія бізнесу

152,45

29



6 7866248 709403

Булан Інна Сергіївна 51978189 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0352834 Психологія, 
Психологія бізнесу

140

7 7906662 709403

Вихор Дмитро Петрович 52005761 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016996 Психологія, 
Психологія бізнесу

146,4

8 7331522 709403

Войтенко Марія Вадимівна 52009465 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194230 Психологія, 
Психологія бізнесу

141

9 8342998 709403

Гейер Василь Сергійович 51766816 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0051676 Психологія, 
Психологія бізнесу

137,598

10 8044921 709403

Добровольська Лілія Олексіївна 51826998 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288894 Психологія, 
Психологія бізнесу

155,04

11 7901172 709403

Дубова Анастасія Сергіївна 51867556 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260680 Психологія, 
Психологія бізнесу

145,1

12 7675633 709403

Караїмчук Анастасія Валеріївна 52046917 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031286 Психологія, 
Психологія бізнесу

146,25

13 7617114 709403

Кошель Карина Олегівна 51835784 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158105 Психологія, 
Психологія бізнесу

144,2

14 7916276 709403

Кунда Єгор Ігорович 51849297 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286215 Психологія, 
Психологія бізнесу

150,5

15 8057620 709403

Лавошнік Анна Євгеніївна 51885504 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105564 Психологія, 
Психологія бізнесу

144,4

30



16 8176264 709403

Лобажевич Юлія Юріївна 51973950 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093861 Психологія, 
Психологія бізнесу

133,773

17 8327506 709403

Нечипорук Владислав Романович 51819065 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106020 Психологія, 
Психологія бізнесу

135,3

18 7785060 709403

Онищук Аліна Олександрівна 52005130 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137189 Психологія, 
Психологія бізнесу

134,85

19 8237067 709403

Пацкань Мар`яна Сергіївна 51789965 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041878 Психологія, 
Психологія бізнесу

139,026

20 8157339 709403

Попович Елла Семенівна 52005168 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082367 Психологія, 
Психологія бізнесу

155,6

21 7588517 709403

Рязанова Вікторія Миколаївна 51812336 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005353 Психологія, 
Психологія бізнесу

151,35

22 7614258 709403

Синявська Карина Юріївна 52046905 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031825 Психологія, 
Психологія бізнесу

174,55

23 7391527 709403

Сорока Марія Віталіївна 51849763 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0214876 Психологія, 
Психологія бізнесу

134,45

24 8211716 709403

Супрунюк Вероніка Вадимівна 51937572 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077895 Психологія, 
Психологія бізнесу

129,55

25 7882715 709403

Сутідзе Анна Давітівна 52009991 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182680 Психологія, 
Психологія бізнесу

125,35

31



26 7563162 709403

Сющук Аліна Василівна 52049460 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062887 Психологія, 
Психологія бізнесу

127,65

27 8149773 709403

Торопчіна Анна Олександрівна 51869660 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263666 Психологія, 
Психологія бізнесу

131,5

28 7468669 709403

Шпанюк Анастасія Олексіївна 51866329 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0316871 Психологія, 
Психологія бізнесу

162,8

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8017119 756108

Вестя Катерина Дмитрівна 51823900 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015547 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних процесів

136,9

2 8411098 756108

Кислицька Яна Віталіївна 51849307 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286304 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних процесів

137,2

3 7575998 756108

Маляр Вікторія Сергіївна 51868259 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016386 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних процесів

131,85

4 7779409 756108

Павлюк Микита Сергійович 52007041 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007831 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних процесів

111,45

33



5 7314225 756108

Сопун Яна Володимирівна 51832198 EH 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306376 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних процесів

137,3

6 7646759 756108

Швидкий Вадим Юрійович 50084240 KB 31.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366552 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних процесів

135,45

7 8233330 756108

Шульга Ірина Володимирівна 51953788 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152653 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних процесів

145,15

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8272786 756103

Давидюк Катерина Едуардівна 51849286 KB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286487 Соціологія 119,15

2 7354219 756103

Євенко Анастасія Андріївна 51866253 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021244 Соціологія 132,45

3 7801250 756103

Іщенко Юлія Леонідівна 51281755 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136749 Соціологія 126,6

4 7232009 756103

Кріпка Софія Костянтинівна 52004834 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028996 Соціологія 147,696

35



5 7642574 756103

Мороз Олександра Анатоліївна 51904158 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077417 Соціологія 133,05

6 7987222 756103

Ничипоренко Дмитро Віталійович 52008420 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285519 Соціологія 109,7

7 8371619 756103

Троцик Софія Владиславівна 51869550 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111499 Соціологія 133,55

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7262169 756104

Калиновська Анна Євгенівна 52024384 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291545 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних 
процесів, Соціологія

166,35

2 8193700 756104

Клемениченко Олександр Олександрович 51070274 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082573 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних 
процесів, Соціологія

165

3 7347807 756104

Ковальова Софія Василівна 51808218 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300440 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних 
процесів, Соціологія

145,55

37



4 7218794 756104

Кривошеєва Руфіна Анатоліївна 51850285 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277269 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних 
процесів, Соціологія

128,5

5 7793472 756104

Курило Ольга Вячеславівна 51808219 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300490 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних 
процесів, Соціологія

165,75

6 7897487 756104

Лизогуб Євгеній Сергійович 52076894 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038242 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних 
процесів, Соціологія

168,1

7 7216239 756104

Смик Віктор Андрійович 51340368 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222960 Соціологічна 
експертиза 
соціально-
політичних 
процесів, Соціологія

133,55

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7671475 725454

Баранова Вероніка Борисівна 51840051 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324053 Соціальна робота 140,2

2 7670280 725454

Галка Софія Дмитрівна 51867667 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282697 Соціальна робота 143,3

3 7267417 725454

Двуречінська Анна Валеріївна 51858899 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229115 Соціальна робота 132,15

4 7732228 725454

Крапив`янська Меланія Юріївна 51869471 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0257085 Соціальна робота 122,15

39



5 8355557 725454

Остапчук Вікторія Миколаївна 52008411 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285261 Соціальна робота 127,25

6 7803677 725454

Підпомога Анастасія Олександрівна 52050406 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126878 Соціальна робота 136,45

7 7316760 725454

Фортельна Аліна Ігорівна 52035310 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0039529 Соціальна робота 140,55

8 8050590 725454

Чубукіна Дар`я Олександрівна 51913213 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322041 Соціальна робота 124,35

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8176894 751397

Гура Анна Романівна 52009009 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006287 Соціальна робота 128,9

2 7975193 751397

Сіпліва Катерина Володимирівна 52009025 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266996 Соціальна робота 124,8

3 8299010 751397

Ткаченко Іван Олегович 52006649 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083465 Соціальна робота 111,1

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 1402/ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8241911 725455

Фенюк Тетяна Володимирівна 52010235 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168594 Соціальна робота 154,25

42


